МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г. АЛАГИРА

П Р И К А З

11.08.2020 г.                                                                                                         № 63.2

О создании рабочей группы по написанию примерной программы воспитания и

реализации  Дорожной карты по разработке и внедрению примерной программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы  в МБОУ СОШ №2 г.

Алагира

     Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся»  с 2021 года в состав основных образовательных программ школы должны

входить рабочая программа воспитания и календарный план воспитательной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке примерной программы воспитания и

календарных планов воспитательной работы МБОУ СОШ №2 г. Алагира:

 Руководитель группы:     Цаллагова М.С.-заместитель директора УВР, модератор

апробационной площадки по апробации программы воспитания.

Члены группы:

Черчесова Д.М. -руководитель МО классных руководителей 1-4 классов,

Дзугкоева Н.В. - руководитель МО классных руководителей 5-8 классов,

Кодзаева З.С. -руководитель МО классных руководителей 9-11 классов ,

Вазиева Р.К. -педагог -психолог,

Каргинов А. - председатель общешкольного родительского комитета,

Гусиева В.-лидер школьного Совета старшеклассников

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке программ воспитания и

календарных планов воспитательной работы МБОУ СОШ №2.

3.   Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания и проекты

календарных планов для основных образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования до 31.08.2020 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г. АЛАГИРА